cóPlA
ESTADO DE MATO GROSSO

RA MUNICIPAL DE CÁCERES
Ofício n'57612021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 25 de maio de 2021.

Ao Seúor
ONAIR AZEVEDO NOGUEIRA
Diretor Administrativo
Hospital Regional de Cáceres "Dr. Antônio Fontes"
Av. Getúlio Vargas, n" 1670 - Santa lzabel
CEP: 78.200-000 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 24 de
maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 38412021, aprovada na Sessão Ordinrária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Temática: "lndica ao Deputado Estadual Dro Gimenez,
com cópia ao Diretor do Hospital Regional Ántônio
Fontes, Senhor Onair Nogueira e ao Executivo Municipal,
aquisição de um miuoscópio digital para cirurgias
neurológicas."

Atenciosamente,

CAMA

Domíngos O
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.2 l0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

dos Sontos

,§ -lqr*